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مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان: 
 مدیریت مصرف برق وظیفه ای همگانی 

و فراسازمانی است
استفاده بهینه از انرژی برق با مشارکت افراد جامعه و مسئولیت پذیری تمامی 

سازمان ها امکان پذیر است. 
بهمن داراب زاده گفت: استفاده بهینه از انرژی برق مختص فرد و سازمان نبوده و همه افراد و 

سازمان ها باید با مسئولیت پذیری به اجرای آن بپردازند و از آن غافل نشوند.
وی افزود: تمامی ســازمان ها باید خود را در این زمینه مسئول و مکلف دانسته و مدیریت 
مصرف برق را در اداره خود رعایت کنند تا بتوانیم برق مطمئن و پایدار برای همه فراهم کنیم.

داراب زاده گفت: به مانند گذشته این شرکت آمادگی دارد تا سمینارهای استفاده بهینه از انرژی 
برق را بطور رایگان برای کارکنان دستگاه های اجرایی برگزار کند.

به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام برگزار گردید؛
رزمایش »علی بن موسی الرضا )ع(«

مرحله دوم رزمایش علی بن موسی الرضا)ع( با حضور سردار »شاکرمی« 
فرمانده سپاه امیر المومنین )ع( و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
ایلام با هدف صرفه جویی در مصرف برق ساختمان های اداری سپاه همزمان 

با سراسر کشور برگزار شد.
در این رزمایش کنتورهای هوشمند برق ساختمان های اداری سپاه در تمامی استان های 
کشــور رصد خواهد شد و بر اساس دستور العمل های ابلاغی در خصوص کاهش مصرف 
ارزیابی خواهند شد.هدف دیگر این رزمایش تامین برق این نواحی از طریق مولد های برق 

اضطراري سپاه استانی است و این مهم نیز مورد بررسی و ارزیابی قرار خواهد گرفت.
لازم به ذکر است؛ در این رزمایش ۱۷ مرکز سپاه استان به لحاظ رعایت الگوهای مصرف 

مورد بررسی قرار گرفت.

تقدیر غواص ایلامی از مدیرعامل پتروشیمی ایلام؛
 تمام تجهیزات مورد نیاز

 توسط شرکت تأمین می شود
ایلام - خبرنگار امروز- »حمزه محمدی« غواص ایلامی اســت که دست 
کم خانواده هایی که عزیزی را به خاطر غرق شدن در آب از دست داده و یا 

امکان غرق شدنشان وجود داشته می شناسند...
تقریبا همه اجساد قربانیان رودخانه ها و سدهای ایلام را این جوان ایلامی از آب خارج کرده 
است، این غواص جوان ایلامی در تماس با این رسانه حق مطلبی که احساس می کرد باید 
ادا شود را بیان کرد.وی گفت: شرکت پتروشیمی ایلام و مدیران این شرکت )نجفی سمنانی 
و رمضانی( در تامین امکانات مورد نیاز برای غواصی و خروج اجساد قربانیان از آب های استان 

سنگ تمام گذاشته و وظیفه خود میدانم که از این عزیزان تقدیر و تشکر نمایم...
این رفتار پتروشیمی در راستای تعهد به وظیفه و مسئولیت اجتماعی که دارد قابل تقدیر است، 
این رسانه بارها در خصوص مسئولیت های اجتماعی پتروشیمی و شرکت های نفتی و گازی 
نقدهایی را مطرح کرده است، اما اگر زمانی عملکرد مثبتی نیز مشاهده شود یقینا بدون غرض 
ورزی به آنها خواهیم پرداخت.»حمزه محمدی« غواص ایلامی است که بارها از نزدیک شاهد 
تلاش های این جوان برای خارج کردن قربانیان از آب های استان و تسکین دل خانواده های 
حادثه دیده بوده ایم، بدون شک حمایت از اقدام خیرخواهانه این جوان و تامین وسایل و امکانات 

مورد نیاز برای وی کاری ارزشمند و قابل تقدیر است.

رئیس گازرسانی به صنایع:
خط انتقال 16 اینچ نیروگاه 500 مگاواتی دولتی 

دوکوهه اندیمشک بهره برداری شد
اهواز –مهدی یزدانی نوگورانی: محمد گلســتان باغ رئیس گازرسانی به 
صنایع از بهره برداری خط انتقــال 16 اینچ نیروگاه 500 مگاواتی دولتی 
دوکوهه اندیمشک که با ظرفیت گاز مورد نیاز 100 هزار متر مکعب در ساعت 

است، خبر داد.
محمد گلســتان باغ رئیس گازرســانی به صنایع گفت: میزان حجم گاز مورد نیاز نیروگاه 
500 مگاواتی دولتی دوکوهه اندیمشک، ۱00 هزار متر مکعب بر ساعت است که پس از تامین 
منبع گاز ، خط انتقال ۱6 اینچ توسط واحد گازرسانی به صنایع شرکت گاز استان خوزستان طراحی 
و پیمان سپاری شد. گلستان باغ در ادامه افزود: این پروژه ۱86 متر خط لوله ۱6 اینچ با فشار ۱050 
PSIبا اعتباری بالغ بر 6 میلیارد ریال هزینه اجرایی توسط شرکت تک ستاره زرد کوه بختیاری از 
تاریخ 23 دی ماه سال گذشته شروع شده و با انشعاب گیری از 20 اینچ دهلران  و بیش از 20 هزار 

نفر ساعت کار، در تاریخ ۱5 مرداد ماه سال جاری راه اندازی گردید.  
 گلستان باغ در پایان گفت: گازرسانی به نیروگاه دوکوهه اندیمشک از تعهدات شرکت ملی گاز 
ایران بوده که 6 ماه زودتر از موعد مقرر توسط شرکت گاز استان خوزستان گازرسانی شد. ضمن 
تقدیر و تشکر از همکاران مناطق ۱ و 5 عملیات انتقال گاز در زمان انشعاب گیری از خط 20 اینچ 
دهلران، تعمیر و نگهداری این خط پس از بهره برداری به منطقه ۱ عملیات انتقال گاز سپرده شد.

رئیس راهداری و حمل و نقل جاده ای نوشهر خبرداد:
 اجرای عملیات آسفالت 5 کیلومتر

از راه های شهرستان نوشهر 
رئیس راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان نوشهر از اجرای عملیات 
روکش آسفالت راه های این شهرستان به طول 5 کیلومتر با اعتبار بالغ بر 

60 میلیارد ریال خبر داد .
سهیل درویش اظهار داشت: روکش آسفالت راه فرعی کدیر به کدیر سر به طول ۴ کیلومتر 
و راه روستایی حنیسک  به نیچکوه بطول یک کیلومترجمعاً با اعتباری بالغ بر 60 میلیارد ریال 
اجرایی شد.وی تصریح کرد: راه روستایی به عنوان قسمتی از توسعه روستایی، یکی از فعالیت ها 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای را تشکیل می دهد که شامل حفظ و نگهداری راه های 
روستایی اعم از ترمیم و لکه گیری آسفالت، خط کشی راه های آسفالته، نصب علائم، شانه سازی 
و پاک سازی حریم راه های روستایی و ... است. درویش در ادامه به اقدامات ایمن سازی این اداره 
در سطح محورهای تحت پوشش خود اشاره و تصریح نمود : اقدامات ایمن سازی از قیبل تامین 
روشنایی و رفع خاموشی ، پاکسازی و زیبا سازی حریم راه ها ، شانه سازی ،رنگ آمیزی پایه 
های تابلو و نرده های پل، آشکار سازی نقاط پر تصادف ، نصب انواع علائم اخطاری قوس ، 
مسیرنما و خطر نما ، تعمیر و بازسازی و نصب گاردریل ، ساماندهی و افزایش اثر بخشی علایم 
در طول محورها تنها بخشی از اقدامات ایمن سازی این اداره  به شمار می آید.گفتنی است 

شهرستان نوشهر داری 500کیلومتر راه اصلی ،فرعی و روستایی است.

اخبار کوتاه 

اصفهان-بهمــن راعی: مدیر 
از اصلاح  آبفای شاهین شهر 
و توسعه 7700 متر از خطوط 
انتقال و شــبکه جمــع آوری 
شاهین  شــهرهای  فاضلاب 
شــهر و گــرگاب در 4 ماهه 

نخست سال جاری خبر داد.
شــاهرخ شــریفی با بیان این که 
پروژه های بخش فاضلاب با اعتباری 
بالغ بر 22 میلیارد تومان انجام شــده 

است، اظهار داشت: این پروژه ها با توجه به فرسودگی بخش هایی از 
شبکه فاضلاب شهر شاهین شهر و لزوم توسعه شبکه فاضلاب شهر 
گرگاب در قطرهای ۱۴00، 500، 300 و 250 میلی متر انجام شده است.

وی همچنین به اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب این شهرستان اشاره 
و خاطرنشان کرد: این پروژه ها در شهرهای شاهین شهر، گز و گرگاب 
به طول 605 متر و در روستاهای بیدشک و کلهرود به طول 2200 متر، 
در قطرهای ۱۱0، 90 و ۷5 میلی متر و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 
3۷0 میلیون تومان انجام شده است. مدیر آبفای شاهین شهر به تکمیل 

خط انتقال آبرسانی روستای جهاد آباد 
به طول ۱2 کیلومتر با مشارکت بنیاد 
مسکن، با اعتباری بالغ بر ۱5 میلیارد 
تومان اشــاره و افزود: تکمیل سامانه 
تله متری در 6 ایســتگاه شامل پروژه 
آبرسانی شــهرک صنعتی و روستای 
مورچه خورت، شهر گرگاب، روستای 
قلعه خواجه و منطقه گلدیس شاهین 
شــهر با اعتباری بالغ بر 600 میلیون 
تومان از دیگر اقدامات انجام شــده در 
۴ ماهه ابتدای سال جاری بوده است.شریفی به برنامه های در دست اقدام 
این امور به منظور توسعه و اصلاح شبکه آب و فاضلاب شاهین شهر 
اشاره و تصریح کرد: ادامه عملیات لوله گذاری فاضلاب بلوار طالقانی 
شاهین شهر، اجرای شبکه آب منطقه کارگاهی گرگاب و توسعه شبکه 
آب شهر گز از برنامه های این امور طی ماههای اخیر است.وی در پایان 
با بیان این که شهرستان شاهین شهر دارای 3 شهر و ۷ روستا است، 
افزود: 232۷83 نفر در شهرها و 3۴90 نفر در روستاهای این شهرستان 

از خدمات آبفا بهره مند هستند.

مدیرکل دفتــر طیــور وزارت جهاد 
کشــاورزی پیش بینی کرد امســال 
نزدیک به سه میلیون و 7۸0 هزار تن 
گوشت مرغ و تخم مرغ در کشور تولید 

شود.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
وزارت جهاد کشاورزی، امید امینی با بیان این 
مطلب با افزود: امســال تولید حدود دو میلیون 
و 600 هزار تن گوشــت مرغ و یک میلیون و 

۱80 هزار تن تخم مرغ پیش بینی شده است.
وی افزود: ظرفیت تولید گوشت مرغ و تخم مرغ بیش از اعداد اعلام شده است، 
اما به دلیل محدودیت بازار مصرف داخلی و صادرات، پیش بینی فعلی را برای 

بخش تولید انجام داده ایم.
امینی نیاز تخم مرغ در ماه های کم مصرف را کمتر از 85 هزار تن و در ماه های 
پرمصرف بیش از 95 هزار تن عنوان و اظهار کرد: در چهار ماهه امسال به طور 
میانگین ماهانه 8۷ هزار تن تخم مرغ در کشــور تولید و برنامه ریزی شده این 

میزان تولید به بیش از 90 هزار تن در ماه افزایش یابد.
وی درباره صادرات گوشــت مرغ و تخم مرغ نیز تصریح کرد: از ابتدای سال 
جاری تا هفته گذشته نزدیک به 2۱00 تن تخم مرغ خوراکی، بیش از ۷ میلیون 

قطعه تخم مرغ نطفه دار و 2000 تن گوشت مرغ صادر شده است.
مدیر کل دفتر طیور وزارت جهاد کشــاورزی، تامین نیاز داخلی و رفع کامل 
محدودیت های صادراتی را از برنامه های معاونت امور تولیدات دامی دانست 
و گفت: از ابتدای ســال ۱۴0۱ تاکنون صادرات گوشت مرغ، تخم مرغ، جوجه 

یکروزه و تخم مرغ نطفه دار داشته ایم.
وی افزود: رفع محدودیت ها شــامل برداشتن عوارض صادراتی، تسهیل در 

صدور مجوزها و کاهش بروکراسی می شود.
امینی ادامه داد: در راســتای کاهش بروکراســی طبــق آخرین ابلاغ جهاد 
کشاورزی، صدور مجوز ها حتی از سوی تشکل ها برداشته شده و اگر محصولی 

شرایط و ضوابط بهداشتی داشته باشد می تواند صادر شود.
وی تصریح کرد: تشکل ها نیز مسوولیت مدیریت و نظارت بر بازار و صادرات 

را انجام خواهند داد.

امینی درباره قیمت محصولات طیور نیز گفت: 
دو مدل افزایش قیمت وجود دارد که یکی ناشی 
از بر هم خوردن عرضه و تقاضا و کمبود تولید 
است که مورد پسند ما نیست، اما افزایش قیمت 
دیگر که ناشی از افزایش هزینه های تولید است  

را برای پایداری تولید باید بپذیریم.
وی افزود: اگر در ایــن روزها افزایش قیمت 
نسبت به ابتدای ســال در بازار دیده می شود 
ناشــی از افزایش هزینه تولید بر اثر حذف ارز 
ترجیحی نهاده ها، اجرای طرح مردمی سازی 

و اصلاح یارانه ها و پرداخت مستقیم یارانه به مردم است.
مدیر کل دفتر طیور وزارت جهاد کشاورزی گفت: در چند ماه گذشته پس از 
اجرای طرح مردمی سازی و اصلاح یارانه ها به علت کاهش مصرف داخلی، 
گوشــت مرغ زیر قیمت مصوب یعنی کمتر از 59 هزار و 800 تومان به ازای 
هــر کیلو گرم و تخم مرغ زیر قیمت مصوب 39 هــزار و 500 تومان به ازای 
هر کیلوگرم در بازار عرضه شــده که هرچند خوشایند مصرف کننده است، اما 

تولیدکننده را متضرر می کند.
مدیرکل دفتر طیور وزارت جهاد کشاورزیگفت: تولید کننده برای تولید پایدار 
باید با سود منطقی محصولش را به بازار عرضه کند، در غیر این صورت تمایلی 

به تولید نخواهد داشت.
امینی درباره علت کاهش جوجه ریزی در ماه های اخیر نیز بیان کرد: وقتی 
قیمت محصول تولید شده پایین تر از قیمت مصوب در بازار معامله شود، نتیجه 
اش کاهش جوجه ریزی خواهد بود و تولید کننده گله های جوجه یکروزه نیز 
زودتر از سن معمول گله هایش را حذف می کند و ادامه این روند چالش ایجاد 

خواهد کرد.
وی دربــاره حمایت دولت از تولیدکنندگان مــرغ و تخم مرغ پس از اجرایی 
شدن طرح مردمی ســازی یارانه ها اظهار کرد: در حال حاضر خرید تضمینی 
این محصولات از طریق شــرکت پشــتیبانی امور دام صورت می گیرد و از از 
ابتدای سال تا کنون بیش از 50 هزار تن گوشت مرغ و بیش از ۷000 تن تخم 
مرغ خوراکی از تولید کنندگان توسط شرکت پشتیبانی اموردام از تولیدکنندگان 

خریداری شده است.

جلسه هم اندیشی راهبردی توسعه فعالیت های 
این سازمان با حضور جواد طالبی شهردار مرکز 
استان، داود ندیم پدر علم سرمایه گذاری شهری 
و مؤسس مدرسه مجازی سرمایه گذاری کشور، 
سید افشین راسخ عضو شورای اسلامی شهر 
ساری، حســن کلانتری معاون برنامه ریزی و 
امور مناطق و علیرضا حمیدی معاون خدمات 
شهری شــهرداری و مهدی نجاتی جوارمی 
رئیس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری با تبادل نظر پیرامون چگونگی 

راهکارهای قانونی برجسته ســازی نقش این ســازمان در گسترش 
سرمایه گذاری شهری برگزار شد.

شهردار مرکز استان با قدردانی از جدیت و مساعی مدیریت و کارکنان سازمان سرمایه گذاری، 
به نقش سازنده و مشورتی داود ندیم در تسریع روند اجرایی طرح های سرمایه گذاری این 
سازمان اشاره و بیان داشت: شهرداری ساری برای استفاده از ظرفیت های سازمان مذکور، 
برنامه ریزی های مدوّنی را در دســتور کار خواهد داشت تا بتوانیم منابع درآمدی مناسب و 
طرح های عام المنفعه برای رفاه شهروندان تعریف و اجرا نماییم.جواد طالبی گفت: از آنجائی 
که سرمایه گذاری نقش بسیار مهمی در توسعه و رشد همه جانبه شهر ساری و افزایش قابلیت 

و توانایی مدیریت شهری در اداره شهر دارد، ایجاد بسترهای 
مناسب سرمایه گذاری مؤلفه ای بسیار مهم برای شهرداری 
ساری و سازمان ســرمایه گذاری به شمار می رود. در این 
جلسه سید افشین راسخ عضو شورای اسلامی شهر ساری 
به نقش اثرگذار ســازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی در پیشبرد مطلوب فعالیت های مجموعه شهرداری 
و سازمان های تابعه اشاره و تصریح کرد: سرمایه گذاری از 
مهم ترین عناصر توســعه خدمات رسانی به مردم است و 
امروزه این مهم در پروژه های شهری باهدف ایجاد درآمد 
پایدار جایگاه ویژه ای دارد.داود ندیم پدر علم سرمایه گذاری 
شهری بابیان اینکه سرمایه گذاری در هر استان و شهری تبعات مثبت زیادی ازجمله اشتغال، 
افزایش درآمد و کیفیت زندگی مردم را به همراه دارد، خاطرنشان کرد: امروزه رقابت شدیدی 
بین مناطق مختلف جهت سرمایه گذاری وجود دارد بنابراین از مهم ترین الویت های مدیران 
و برنامه ریزان شهری می تواند فراهم کردن مناسب شرایط جذب سرمایه گذاران باشد. گفتنی 
است سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری مرکز مازندران به عنوان اولین 
سازمان تخصصی این حوزه در بین شهرداری های استان تشکیل و آغاز به فعالیت کرده و 
می کوشد با استفاده از ظرفیت های قانونی و تعاملات دستگاه های ذی ربط و مشارکت های 

مردمی گام های در روند خدمات رسانی شهرداری ساری به شهروندان ایفا نماید.

شرکت  عمومی  روابط  سرپرســت 
ملی مناطق نفتخیــز جنوب در بازدید 
از موزه اکتشاف، حفاری و تولید نفت 
مسجدســلیمان بر اهمیت، نقش و 
جایگاه این پروژه در تحولات اجتماعی 
و اقتصادی منطقه و بر تســریع در 

راه اندازی این پروژه تأکید کرد.
سعید آتشبار در بازدید از بخش های مختلف 
پروژه موزه نفت مسجدسلیمان اظهار داشت: 
منابع و تجهیزات مناسبی شامل اسناد و اشیای 

تاریخی صنعت نفت برای انتقال دانش و تاریخ تحولات صنعت نفت گردآوری 
شده و ضرورت دارد با پیگیری های فوری و ضروری موزه مسجدسلیمان هر 

چه سریعتر راه اندازی گردد.
آتشــبار اذعان کرد مدیر عامل محترم، مهندس دانشــی تاکید ویژه ای بر 
ساماندهی فوری و تسریع عملیات اجرایی پروژه دارند لذا بر همین اساس شیوه 
نامه تسریع عملیات اجرایی تدوین خواهد شد و با همفکری کارشناسات موزه 
در روابط عمومی مناطق نفت خیز و صاحب نظران، سند راهبردی مدیریت موزه 

های شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب تدوین خواهد شد.
ابوذر شجاعی برجوئی مسئول موزه اکتشاف، حفاری و تولید نفت مسجدسلیمان 
نیز در این دیدار در خصوص وضعیت ساختمان اصلی، اجزای تشکیل دهنده 
موزه، گنجینه ها، اشیا و تجهیزات موزه ای جمع آوری شده توضیحاتی ارائه کرد.

سرپرست روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب پیش از آن نیز با 
حضور در اداره روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با 

رییس و کارکنان این اداره دیدار و گفتگو کرد.
آتشــبار در این نشست صمیمانه ضمن ابراز خرســندی از حضور در شهر 
مسجدسلیمان اظهار داشت: روابط عمومی امروز یک هنر و یک فن است که 
در جهت ایجاد تعامل و بهینه سازی ارتباطات انسانی و اداری توسط متخصصان 

این حرفه صورت می گیرد.
وی با عنوان اینکه هنر روابط عمومی ها، معرفی ظرفیت ها، داشته ها،خدمات 
وتوانمندی سازمان متبوع با استفاده از ترفندهای مختلف رسانه ای و ارتباطاتی 
می باشد، بیان داشت: ضرورت دارد مدیران محترم صنعت نفت، نقش و اهمیت 

جایگاه روابط عمومــی در تقویت اعتماد آحاد 
عموم را بیشــتر درک کرده و با ارایه اطلاعات 
و اخبار مناسب از واحدهای زیرمجموعه، روابط 
عمومی ها را در تدوین گزارش عملکرد و اخبار از 
ارایه خدمات صنعت نفت در حوزه های مختلف 
خصوصاً مســئولیت اجتماعی، بیش از پیش 

حمایت نمایند.
 سرپرســت روابط عمومی مناطق نفت خیز، 
همچنین ضمن تأکید بر لزوم خلق ایده های نو 
و تفکر در روابط عمومی ها گفت: باید با ایجاد 
کارگروه های تخصصی و دریافت ایده های مختلف و راهگشا از عموم شهروندان 
اعم از منتقد، موافق و کارکنان سازمان، تلاش کنیم تا نفت در نفت محصور 
نباشد و ویترین ارزشمندی از خدمات، توانمندی ها و ظرفیت های این صنعت 
بزرگ و خدمتگزار به عموم خصوصاً نقش آفرینی در حوادث و بحران های بزرگ 

اجتماعی نظیر سیل، زلزله و حادثه ای نظیر ریزش ساختمان متروپل باشیم.
وی ادامه داد: امکانات نرم افزاری و ســخت افزاری از حیث نیروی انســانی 
تجهیزات و محدودیت های ساختار که بخشی از برخی قوانین به جای مانده 
از دولت قبل امکان تحرک بیشتر و انگیزه بیشتر در راستای فعالیت بهتر روابط 
عمومی  ها در صنعت نفت را کاهش داده است با این وجود انتظارات زیادی از 

درون و هم از برون سازمان از روابط عمومی  ها وجود دارد.
آتشبار، روابط عمومی ها را یک اداره یا دستگاه عملیاتی دانست و افزود: جنس 
و ماهیت کار اینگونه است که می باید در ساعات غیر اداری نیز بخشی از روابط 
عمومی ها مشغول به فعالیت باشند، لذا انتقال این حساسیت و سختی کار به 

مدیران ارشد و ایجاد درک متقابل بخشی از وظیفه ما می باشد.
وی ارتباط جدی با ذینفعان بیرون از سازمان و اقناع افکار عمومی، مهم ارزیابی 
کرد و گفت: در کنار ارتباط با خارج از سازمان، تعامل جدی با مدیریت های درون 
سازمان جهت انعکاس عملکرد و معرفی جامع صنعت نفت یکی از وظایف مهم 

روابط عمومی ها می باشد.
در ابتدای این نشست، قاسم صالحی مورکانی رییس روابط عمومی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و متصدیان بخش های مختلف این اداره، 

گزارشی از اقدامات و برنامه های انجام شده و در دست اقدام ارایه نمودند.

مدیر آبفای شاهین شهر خبر داد؛

مدیرکل دفتر طیور وزارت جهاد پیش بینی کرد

با حضور جواد طالبی شهردار ساری صورت گرفت؛

سرپرست روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب گفت:

 اصلاح و توسعه 7700 متر از شبکه فاضلاب
 شهرهای شاهین شهر و گرگاب

 تولید بیش از3/7میلیون تن
 گوشت مرغ و تخم مرغ

 جلسه هم اندیشی توسعه فعالیت های سازمان سرمایه گذاری
 و مشارکت های مردمی شهرداری ساری

 لزوم تسریع در راه اندازی موزه اكتشاف 
حفاری و تولید نفت مسجدسلیمان

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
از رشد ۲5 درصدی خرید تضمینی گندم نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته خبر داد.
ماشاءاله ارویسی گفت: استان کرمانشاه همواره به عنوان یکی از قطب های 
بزرگ کشاورزی در کشور شناخته می شود و سالانه با تولید مقدار قابل توجهی 
گندم علاوه بر تامین نیاز مصرف داخل اســتان در تامین گندم مورد نیاز سایر 
استان های کشور، نقش پر رنگی دارد و امسال نیز با همت کشاورزان گرانقدر 
کرمانشاهی از ابتدای فصل برداشت گندم تا کنون بیش از ۴6۷ هزار و 650 تن 
از این محصول با ارزش بصورت تضمینی خریداری و در ســیلوهای اســتان 

ذخیره سازی شده است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه افزود: این مقدار خرید تضمینی 
گندم با نرخ مصوب اعلامی ۱05 هزار ریال به ازای هر کیلوگرم گندم، صورت 

گرفته اســت و این در حالی اســت که مبلغ ۱0 هزار ریال به ازاء هر کیلوگرم 
گندم نیز به عنوان تشــویق به کشاورزانی که گندم خود را به هر یک از مراکز 
خرید تضمینی تحویل نمایند پرداخت خواهد شد که نرخ خرید تضمینی گندم از 

کشاورزان را به ۱۱5 هزار ریال به ازء هر کیلو گرم گندم می رساند. 
ارویسی تعداد کل مراکز خرید تضمینی سطح استان را 6۱ مرکز شامل ۷ مرکز 
دولتی، ۴0 سیلوی بخش خصوصی و ۱۴ مرکز مباشرین تعاونی روستایی اعلام 
کرد و اظهارداشــت: علاوه بر این مراکز، تعداد ۴ مرکز خرید نیز وظیفه خرید 
توافقی گندم دروم جهت استفاده در صنایع ماکارونی سازی کشور از کشاورزان 
مناطق گرمسیری استان را بر عهده داشتند که در مجموع بیش از 5۷ هزار و 
۷3۷ تن گندم دروم نیز توسط این مراکز با نرخی بالاتر از نرخ خرید تضمینی 

بصورت توافقی از کشاورزان مناطق گرمسیر خریداری شد.
این مقام مسئول همچنین در خصوص پرداخت مطالبات کشاورزان هم استانی 
نیز اظهارداشت: خوشبختانه تمامی کشاورزانی که تا تاریخ  28 تیرماه گندم خود 
را تحویل مراکز خرید تضمینی داده اند ۱00 درصد مطالبات خود را دریافت نموده 
اند و لذا با پیگیری های مجدانه استاندار محترم و تلاش همکاران ما در مجموعه 

وزارت جهاد کشاورزی و شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران تاکنون 
بیش از ۴ هزارو ۴۷2 میلیارد و 2۷۱ میلیون تومان معادل 83 درصد لیست های 
اعلامی به بانک از طریق بانک عامل به حساب کشاورزان کرمانشاهی واریز شده 
است. ارویسی همچنین ضمن تقدیر و تشکر از تلاش کشاورزان هم استانی و 
اعلام خبر رشد 25 درصدی خرید تضمینی گندم نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، نیاز مصرف سالیانه گندم در استان را حدود 250 هزار تن دانست و اعلام 
داشت: هم اکنون بیش از نیاز 2 سال مصرف در سیلوها و مراکز استاندارد ذخیره 
سازی گندم در استان ذخیره سازی شده است که با برنامه ریزی مسئولین شرکت 
مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران به عنوان متولی اصلی تامین و توزیع گندم و 
آرد کشور، این حجم مازاد ذخیره سازی شده به سایر استان های نیازمند گندم با 
کیفیت استان شامل استان های تهران ، البرز ،قم ، نوار شمالی کشور ، اصفهان ، 

یزد و... با برنامه حمل از پیش تعیین شده، ارسال خواهد شد.

بیش از 4472 میلیارد تومان از مطالبات گندمکاران کرمانشاه پرداخت شد

ادامه از صفحه یک
از هین موضوع که بگذریــم، روند اصلی خرید و فروش ارز 
نقطه مقابل این صف های طولانی بود. به طور واضح معلوم 
بود که خبر توافقات ســایه سنگینی بر بازار نقدی ارز گذاشته 
 بود که فروشــندگان ایــن کالا بر خریداران پیشــی گرفته

 بودند.
و حجره داران از خرید دلار با قیمت تابلو خود بر 28۷00 تومان 

نیز امتناع می کردند.در بازار حواله نیز وضع بر همین منوال است. 
بیشتر فعالین اقتصادی نیز دست نگه داشتند تا خبرهای خوب 

توافق برای آنها ارمغان نرخ های بهتری بیاورد.
اگرچه به نظــر بنده به عنوان یک فعــال اقتصادی که در 
یادداشت های متعدد به آن اشاره کردم، ثبات بهترین ارمغانی 
است که فعالین اقتصادی به دنبال آن هستند و روشن ساختن 
چشم اندازی روشن از آینده اقتصاد برای فعالین بخش خصوصی 

توسط حاکمیت تا بتوانند چراغ راه خود قرار دهند و در این جنگ 
اقتصادی فائق آیند.

 اگرچه انتظار نرخ ارز پایین عدد 23 هزار تومان که در بودجه 
آمده است را باید خوشبینانه دانست، اما برخی کارشناسان برای 

مدت کوتاه محتمل دانسته اند.
 اما به نظر می رسد با توجه به ظرفیتهای اقتصاد ایران عدد نرخ 
25 الــی 500/26 برای دلار با توجه به واقعیت های اقتصادی 

حال حاضر ایران همخوانی دارد و واقع بینانه است.اگر توافق تا 
هفته اول شهریور نهایی شود، این انتظار هست که سیر نزولی 
به این عدد پیش بینی شــده برسد. و این جاست که باید تدابیر 
هوشمندانه برای ثبات نرخ به وجود آمده انجام شود و نه این که 

نرخ بعد از توافق دوباره سیر صعودی بگیرد.
در پایان باز هم باید تاکید کنم که در شــرایط فعلی اقتصاد 
کشور عامل پیش برنده تولید ثبات قیمت ارز است و نه کاهش 

آن. در شــرایط مذکور پس از یک دوره ثبات دولت می تواند با 
مابه التفاوت به دســت آمده از بازار و فــروش ارز برنامه هایی 
همچــون ایجاد رقابت در بخش های صنعت و تولید، کاهش 
تدریجی رانت، افزایش شــفافیت، کاهش مداخلات در نظام 
قیمت گذاری و از همه مهم تر مبارزه با فساد مالی و اداری را در 
دستور کار قرار دهد. از این مسیر است که به تدریج حرکت در 

مسیر بهبود کشور آغاز خواهد گشت.

عدد دلار پس از توافق وین

اصفهــان- محســن راعــی: مدیــر کارخانه 
کنسانتره سازی فولاد سنگان گفت: با وجود قطعی 
برق و از مدار خارج شــدن کارخانه در بسیاری از 
روزها، رکوردهای روزانه در کارخانه کنسانتره سازی 
به ثبت می رســد و در مردادماه بــه رکورد تولید 
17700 تن رســیدیم که بیشترین میزان تولید 

روزانه از زمان تأسیس است.
شرکت فولاد سنگان خراســان، بزرگترین شرکت صنعتی 
در شمال شرق کشور اســت که به عنوان یکی از بزرگترین 
تولیدکنندگان گندله سنگ آهن کشور مشغول به فعالیت است.

کارخانه گندله سازی شرکت فولاد سنگان در حال حاضر دارای 
ظرفیت تولید 5 میلیون تن می باشــد که در طرح توسعه این 
شرکت ظرفیت تولید گندله به ۷.5میلیون تن خواهد رسید. در 
حال حاضر فولاد سنگان حدود ۱0 درصد از گندله کشور را تولید 
می نماید. اما یکی از پتانسیل های مهم این شرکت افتتاح کارخانه 
کنسانتره سازی بود که بخش مهمی از مواد اولیه مورد نیاز تولید 

گندله شرکت را تأمین می نماید.
این کارخانه به ظرفیت 5 میلیون تن در سال۱399 افتتاح شد و 
باید آن را فرزند صنعت ایران در دوران تحریم نامید چرا که پس 
از اعمال مجدد تحریم های ظالمانه علیه صنعت فولاد کشور 
و قطع همکاری شرکت های خارجی در طراحی و ساخت این 
کارخانه، همت، تلاش و دانش فنی مهندسان و مدیران جوان 

کشور باعث شد تا هیچ خللی در تأسیس و راه اندازی کارخانه 
بوجود نیاید. با وجود تمامی مشکلات ناشی از تحریم مانند تأمین 
قطعات، چالش های ناشی از قطع برق، این کارخانه در نخستین 

سال تولید خود توانست ۱.5 میلیون تن کنسانتره تولید نماید.
محمد گلی پور مدیر کارخانه کنسانتره سازی اظهار کرد : در 

تابستان امسال علی رغم قطعی برق و تعطیلی کارخانه در مقاطع 
مختلف این شرکت توانسته است به سطح قابل قبولی از تولید 
برسد به طوری که در طول این مدت با وجود آنکه در 60 درصد 
زمان از پنج ماه نخست سال با قطعی برق مواجه بود توانستیم 
80درصد برنامه تولید را محقق نماییم. وی افزود در مردادماه 

33 درصد بیش از برنامه پیش بینی شده ماهانه تولید شده است.
وی با اشــاره به چالش های قطعی برق گفت: با برنامه ریزی 
و حمایت هایی که از ســوی شــرکت صورت گرفته است، 
هدفگذاری تولید 3.5 میلیون تن تا پایان سال برنامه ریزی شده 
اســت و با توکل به خدا و همت همکاران پرتلاش این مهم 

طبق برنامه محقق می گردد. مدیر کارخانه کنسانتره سازی فولاد 
سنگان گفت: با وجود قطعی برق و از مدار خارج شدن کارخانه 
در بسیاری از روزها، رکوردهای روزانه در کارخانه کنسانتره سازی 
به ثبت می رسد و در مردادماه به رکورد تولید ۱۷۷00 تن رسیدیم 
که بیشترین میزان تولید روزانه از زمان تأسیس است و این امر 
تا حدی کاهش تولید در روزهای قطعی برق را جبران می نماید، 
هر چند این مسئله نمی تواند عدم تولید در روزهای تعطیلی را 

کاملا جبران نماید.
در ادامه سیدعلی شمسی نیا معاون بهره برداری فولاد سنگان 
نیز با اشاره به مشکلات و چالش های پیش روی صنعت فولاد 
کشور اظهار داشت: بزرگترین مانع و مشکل برای تولید در این 

شرکت قطع برق و گاز در مقاطع مختلف سال است.
وی در ادامه افزود: شــرکتهای تولیدی کماکان از چالشهای 
قطعی برق و گاز متضرر می شوند و این عدم نفع ناشی از عدم 
تولید برای صنعت کشور در سال گذشته به 6 میلیارد دلار رسید.

معاون بهره برداری فولاد سنگان اظهار امیدواری کرد با ورود 
شرکت های صنعتی در حوزه ساخت نیروگاه برق و تولید حدود 
۱2 هزار مگاوات در سال های آینده و نیز برنامه ریزی های دقیق 
و فنی برای مدیریت کمبود و قطعی گاز در زمستان، بتوان روند 
رو به رشد تولید در کارخانه هایی نظیر فولاد سنگان را افزایش 
داد تا به این ترتیب با افزایش میزان تولید و بهره وری شاهد رشد 

صنعت و اقتصاد کشور باشیم.

در مردادماه سال جاری صورت گرفت؛

ثبت رکورد تولید در کنسانتره سازی فولاد سنگان

 ) آگهی موضوع ماده 3 قانون وضعیت ثبتی و  
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

ــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــر آراء هی براب
اراضــی ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبــت 
مریــوان تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محرز گردیده اســت.  
لــذا مشــخصات متقاضیــان و  امــلاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود. 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 

اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایــد.
بخش 21 اورامان :

1- آقــای آزاد قادرپــور فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه 188 و بــه 
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــگ از شش ــی 6468894239 در دو دان ــماره مل ش
زمیــن زراعتــی و بــاغ بــه مســاحت 15978 متــر مربع پــلاک 15 اصلی 
2- آقــای امیــن قادرپــور فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه 152 و 
بــه شــماره ملــی 6468893879 در دو دانــگ از ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن زراعتــی و بــاغ بــه مســاحت 15978 متــر مربــع پــلاک 15 اصلی

ــه شــماره شناســنامه 151 و  ــد محمــد ب ــد قادرپــور فرزن 3- آقــای عاب
بــه شــماره ملــی 6468893860 در دو دانــگ از ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن زراعتــی و بــاغ بــه مســاحت 15978 متــر مربــع پــلاک 15 اصلی
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